ЈКП“БИОКТОШ“

Број:09- 1183 /2-2015
20.10.2015.године

УЖИЦЕ
                           ODGOVOR NA PITANJA U VEZI JN br.10/15
 Potencijalni ponuđač „ATRIKOD“doo iz Kruševca je dana 20.10.2015.godine postavio sledeća pitanja  u vezi dodatnih informacija za JN br.10/15-kamion autosmećar sa potisnom pločom od13-14 m3 i to:

    PITANJE:

1.Da li prihvatate da Uputstvo za upotrebu i održavanje na srpskom jeziku za kamionsku šasiju bude dostavljeno prilikom isporeuke vozila,što je uobičajena praksa?

ODGOVORA:

1.DA,prihvatamo da Uputstvo za upotrebu i održavanje na srpskom jeziku za kamionsku šasiju bude dostavljeno prilikom isporuke vozila.

PITANJE:

2. Tehničke karakteristike osnovnog vozila,navodi se u delu Motor:“minimum Euro 6  SCR,EGR...“

Obzirom na odluku odgovornih u Republici Srbiji da se tokom 2016.godine mogu uvoziti Euro 5 šasije,da li bi ste gore navedeni zahtev promenili u :Dizel mimim.Euro 5,SCG,EGR...“?

ODGOVOR:

2.Da,u delu (tehničke karakteristike osnovnog vozila)Motor sada će stajarti dizel minimum Euro 5,SCR,EGR....

PITANJE:

3.Na strani 10/37 u delu:“Dokumentacija koju ponuđač mora da dostavi prilikom predaje ponude“navodi se:Standard SRPS EN 1501-1 ili odgovarajuće“

Da li nadgradnja može biti izrađena prema normi SRPS EN 1501/1:2013 ili EN 1501/1:2011 iz razloga što su navedeni standardi međusobno identični,trenutno važeći i kao takvi su u primeni.Standardi starijeg datuma su povučeni i nisu u primeni,tako da se ne mogu prihvatiti?
ODGOVOR:

3.Da,nadgradnja može biti izrađena prema normi SRPS EN 1501-1:2013 ili EN 1501-1:2011 odgovarajuće

NAPOMENA:Obaveštavamo potencijalne ponuđače da ćemo izmeniti konkursnu dokuzmentaciju u delu Tehničke karakteristike osnovnog vozila i Izmenjenu konkursnu dokumentaciju za jn br.10/15- kamion autosmećar sa potisnom pločom od 13-14 m3 objaviti dana 20.10.2015.godine na Portalu jn i internet stranici naručioca.

                                                                                   Komisija za JN  br.10/15 
